licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo-
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dum Grossetanam paroecialem ecclesiam Sacratissimo Cordi Iesu dica

tam ad dignitatem et honorem Basilicae Mmoris evehimus, omnibus 

adiectis iuribus ac privilegiis, quae templis eodem nomine insignibus 

rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Iunii, anno M D C € C C L V I I I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 

II 

T I T U L O B A S I L I C A E M I N O R I S I N S I G N I T U R E C C L E S I A A B B A T I A L I S A C P A R O E C I A L I S 

( ( B E A T A E M A R I A E V I R G I N I S A D S C O T O S ) ) , I N U R B E V I N D O B O N A I N A U S T R I A . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Haud pauca neque parvi momenti, 

per longam aetatum seriem, sunt eventa, de quibus Vindobona, Austriae 

urbs princeps, iure gloriatur ; itidemque plura ac decora, quae eo perti

nent, monumenta. Quae inter Abbatialis ac paroecialis Ecclesia, Deo in 

honorem Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae nec non Sancti 

Gregorii Magni dicata atque Monachis Ordinis Sancti Benedicti concre

dita, sane adnumeranda, una cum continenti monasterio, videtur. Eccle

sia ipsa, quae et « Nostrae Dominae ad Scotos » communiter appellatur, 

ab Henrico duce, Sancti Leopoldi Austriae Patroni filio, anno M C L V H I 

condita fuit et exinde, tum sacra liturgia tum monachorum sacris huma

nisque disciplinis, splendidissimum Fidei artiumque liberalium domici

lium et caput per totam Austriam evasit. Omnes insuper artes ingenuae 
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pulchritudinem ac decorem huic, quod nunc cernitur, Templo, saeculo 

X V I I priorum in loco excitato, affabre addiderunt. Vetustissimum denique 

Mariale Simulacrum ibidem asservatur pieque colitur, ad quod fideles 

innumeri conveniunt. Neque praetermittendum Academiam Catholicam, 

bo. me. Praesbyteri Cardinalis Theodori Innitzer, Archiepiscopi Vindo

bonensis, opera atque studio, in propinquo asceterio conditam esse. 

Quibus omnibus bene perpensis, Venerabilis Frater Franciscus König, 

Archiepiscopus Vindobonensis, impensis Abbatis, Monachorum omnium

que fidelium obsecundans votis atque faustam octavi centenarii a prima 

Ecclesia in eo loco excitata nactus occasionem, enixis Nos adiit precibus, 

ut memorata Ecclesia « ad Scotos » titulo ac privilegiis Basilicae Mino

ris auctoritate Nostra augeretur. Nos autem, laudatae sacrae Aedis an

tiquitatem ac pulchritudinem probe considerantes, huiusmodi preces 

excipiendas perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Con 

gregationis consulto, hisce Apostolicis Litteris, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra atque Apostolica Nostra auctoritate, Ecclesiam 

Abbatialem ac Paroecialem, Deo in honorem Deiparae Virginis Mariae 

caelo receptae dicatam et « ad Scotos » nuncupatam, Vindobona in urbe 

exstantem, honoribus et privilegiis Basilicae Minoris decoramus atque 

afficimus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vn 

mensis Iunii, anno M C M L V I I I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

NOTIFICAZIONE 

Si rende noto che la Suprema Sacra Congregazione dei Sant'Offizio, 

prese in esame le asserite visioni e rivelazioni di Suor Faustina Kowal-

ska, dell'Istituto di Nostra Signora della Misericordia, defunta nel 1938 

presso Cracovia, ha stabilito quanto segue : 

1. doversi proibire la diffusione delle immagini e degli scritti che 

presentano la devozione della Divina Misericordia nelle forme proposte 

dalla medesima Suor Faustina;